[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2024                                                                                                                            № 989
Об отмене постановлений администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области № 156 от 04.03.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»»
С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", постановлением администрации МО «Приморское городское поселение» от 16 июня 2020 года № 243 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Приморское городское поселение»,  администрация МО «Приморское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации МО «Приморское городское поселение» № 156 от 04.03.2024 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»».
2.
Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, на сайте официального вестника муниципальных правовых актов органов местного самоуправления МО «Выборгский район».
3.
Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации                                                                               С.Е.Сахаровский
Разослано: дело, регистр, прокуратура, газета «Выборг», сайт МО «Приморское городское поселение».